様式第1号（第6条関係）
糸島市立伊都国歴史博物館入館料等減免申請書

　　令和　　年　　月　　日
　糸島市地域振興部長　様
申請者　住所
氏名
（団体名）
（代表者名）
電話（　　　）　　―
　糸島市立伊都国歴史博物館入館料等の減免について、糸島市立伊都国歴史博物館条例施行規則第6条第2項の規定により下記のとおり申請します。
記
	入館の目的

	入館（予定）年月日
	　　　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）から
[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）まで

	入館（予定）時間
	　午前

　午後
	　　時　　分から
	午前

午後
	　　時　　分まで

	入館（予定）人員
	小学生・中学生・高校生　　　人
一般　　　　　　　　　　　人
合計　　　　　人

	入館料等の種別
	入館料　　・　　特別展観覧料

	減免前の入館料
	小学生・中学生・高校生＠　　　円×　　人＝　　　円
一般　　　　　　　　＠　　　円×　　人＝　　　円
合計　　　　　円

	入館時の責任者氏名

	減免申請の理由